连云港市赣榆区司法局
赣司通〔2022〕15号
区司法局岗位练兵暨技能比武第一轮测试结果通报

各科室（中心）、司法所：
为进一步提高司法行政队伍整体素质，打造司法行政队伍形象，今年在全系统组织开展岗位练兵暨技能比武活动。为全面检验岗位练兵效果，我局于6月9日开展了岗位练兵暨技能比武第一轮测试。现将此次测试结果进行通报（具体成绩见附件）。

希望各科室（中心）、司法所以此次技能比武为契机，总结经验，查找不足，对标先进，加强学习，全面提升能力和水平，打造一支政治过硬、本领高强的司法行政队伍，能力开创司法行政工作新局面。

附件：岗位练兵暨技能比武第一轮测试成绩

区司法局政治处

2022年6月24日